

GUBERNUR LAMPUNG

KEPUTUSAN GUBERNUR LAMPUNG NOMOR : G/ // /B.III/HK/2014

TENTANG

PENUNJUKAN DAN PENETAPAN KABUPATEN LAMPUNG TENGAH SEBAGAI TUAN RUMAH PENYELENGGARAAN KEJUARAAN TENIS LAPANGAN PEREBUTAN PIALA GUBERNUR LAMPUNG KE-28 TAHUN 2014

GUBERNUR LAMPUNG,

Membaca

: Surat Bupati Lampung Tengah Nomor 005/05/01/2014 tanggal Agustus 2014 perihal Penyelenggara Kejuaraan Tenis Lapangan Beregu Perebutan Piala Gubernur Lampung ke-27.

- Menimbang: a. bahwa berdasarkan hasil keputusan Rapat Pengurus Badan Pembina Olahraga (BAPOR) Korp Pegawai Republik Indonesia (KORPRI) se Provinsi Lampung pada saat penutupan kejuaraan tenis lapangan perebutan piala Gubernur Lampung ke-27 tahun yang lalu, menetapkan dan menunjuk Kabupaten Lampung Tengah sebagai tuan rumah penyelenggaraan kejuaraan tenis lapangan piala Gubernur Lampung ke-28 Tahun 2014;
 - b. bahwa sehubungan dengan maksud huruf a tersebut di atas, pelaksanaannya dapat berjalan dengan terkoordinasi. berdayaguna dan berhasilguna, menetapkan Penunjukan dan Penetapan Kabupaten Lampung Tengah Sebagai Tuan Rumah Penyelenggaraan Kejuaraan Tenis Lapangan Perebutan Piala Gubernur Lampung ke-28 Tahun 2014 dengan Keputusan Gubernur Lampung;

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan Daerah sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2008;
 - 2. Undang-Undang Nomor 3 Tahun 2006 tentang Sistem Keolahragaan Nasional;
 - 3. Peraturan Pemerintah Nomor 38 Tahun 2007 tentang urusan Pemerintahan Pembagian antara Pemerintah, Pemerintahan Daerah Provinsi dan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota;
 - 4. Peraturan Daerah Provinsi Lampung Nomor 13 Tahun 2009 tentang Organisasi dan Tatakerja Dinas Daerah Provinsi Lampung sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Peraturan Daerah Provinsi Lampung Nomor 4 Tahun 2014;
 - 5. Peraturan Daerah Provinsi Lampung Nomor 14 Tahun 2009 tentang Organisasi dan Tatakerja Lembaga Lain Sebagai Bagian Dari Perangkat Daerah pada Pemerintah Provinsi Lampung sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Peraturan Daerah Provinsi Lampung Nomor 5 Tahun 2014;
 - 6. Peraturan Daerah Provinsi Lampung Nomor 1 Tahun 2014 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Provinsi Lampung Tahun Anggaran 2014;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan: KEPUTUSAN GUBERNUR TENTANG PENUNJUKAN DAN PENETAPAN KABUPATEN LAMPUNG TENGAH SEBAGAI TUAN

RUMAH PENYELENGGARAAN KEJUARAAN TENIS LAPANGAN PEREBUTAN PIALA GUBERNUR LAMPUNG KE-28 TAHUN

2014.

KESATU: Menunjuk dan menetapkan Kabupaten Lampung Tengah sebagai

tuan rumah penyelenggaraan Kejuaraan Tenis Lapangan Perebutan Piala Gubernur Lampung Ke-28 Tahun 2014

bertempat di Bandar Lampung.

KEDUA: Kejuaraan Tenis Lapangan Perebutan Piala Gubernur Lampung

Ke-28 Tahun 2014 diselenggarakan pada Bulan November 2014, sebagai salah satu rangkaian peringatan Hari Ulang Tahun

Korps Pegawai Republik Indonesia (KORPRI) Ke-43.

KETIGA: Nomor yang akan dipertandingkan mengacu kepada partai

pertandingan sebagaimana yang diterapkan dalam Pekan Olah Raga (POR) KORPRI Tingkat Nasional sebagai berikut:

a. Beregu Putera : 5 Partai Ganda.

b. Beregu Puteri : 3 Partai Ganda.

KEEMPAT: Biaya yang dikeluarkan akibat ditetapkannya Keputusan ini

dibebankan kepada Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Lampung Tengah, serta dana bantuan/kontribusi biaya pendaftaran dari Pemerintah Provinsi dan/atau

Pemerintah Kabupaten/Kota yang tercatat sebagai peserta.

KELIMA : Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai

dengan berakhirnya penyelenggaraan Kejuaraan, dengan ketentuan apabila di kemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam Keputusan ini akan diadakan pembetulan sebagaimana

mestinya.

Ditetapkan di Telukbetung pada tanggal 26-9-2019.

GUBERNUR LAMPUNG,

M. RIDIO FICARDO

Tembusan:

- 1. Ketua DPRD Provinsi Lampung di Telukbetung;
- 2. Bupati/Walikota se-Provinsi Lampung;
- 3. Inspektur Provinsi Lampung di Bandar Lampung;
- 4. Ketua Pengda BAPOR KORPRI Lampung di Bandar Lampung;
- 5. Ketua Pengprov. PELTI Lampung di Bandar Lampung;
- 6. Ketua Dewan Pengurus Kabupaten/Kota BAPOR KORPRI se Provinsi Lampung.